
MĚSTO

HODONÍN Číslo smlouvy: SD/2 024/0070/ 150/1
S004P01K2F41

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

„SPORTOVNÍ AREÁL U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN -

I. VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ"

L SMLUVNÍ STRANY

\
\

Město HODONÍNObjednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú

ve smluvních záležitostech ve smluvních záležitostech Liborem Střechou,

starostou města

v technických záležitostech

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.Zhotovitel:

Sídlo: Měšťanská 109, 695 01 Hodonín

26285363

CZ26285363

Komerční banka a.s.,

ČSOB, a.s., číslo účtu

Raiffeisenbank,a.s., číslo účtu

ve smluvních záležitostech Petrem Uřičářem, vedoucím oddělení Obchod,

v plné moci

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu

v Brně, oddíl C, vložka 41915

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany'4 uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/2024/0070/150 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s či. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

2.1.

1/3



Číslo smlouw: SD/2024/0070/ 150/1

Změnovém listu č, 1 as tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

899 526,38 Kč bez DPH

188 900,54 Kč DPH 21%

1 088 426,92 Kč vč. DPH

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.3.

1 541 353,00 Kč bez DPH

323 684,13Kč DPH 21%

1 865 037,13Kč vč. DPH

Celkem změna ceny díla dle ZL č. 1 : 641 .826,62 Kč bez DPH

POLOŽKA KČ (bez DPH) KČ (s DPH)
VÍCEPRÁCE 1 865 037,131 541 353

MÉNĚPRÁCE 1 088 426,92899 526,38

CELKOVE NAKLADY DLE SOD 4 314 049,59 5 220 000,00

CELKOVE NAKLADY DLE DOD 1 4 955 876,21 5 996 610,21

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.l se na základě víceprací a

méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 1 upravuje následovně:

4 955 876,21 Kč bez DPH

1 040 734,00 Kč DPH 21%

5 996 610,21 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají
v platnosti.

2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.
3.2.

2/3



Číslo smlouvy: SD/2024/0070/ 150/1

Příloha č.l Změnový list č.l, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města’. Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 20.8.2024 č.u. 2881

V Hodoníně, dne í í- - 'Z o Z V Hodoníně, dne 75 cl Mh

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis: s:

Libor

starost

Petr Uřičář

vedoucí oddělení Obchod

3/3



SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

Nadace Karel Komárek Family Foundation souhlasí s uzavřením tohoto dodatku.

Luboš veselý, ‘ditel Nadace Karel Komárek Family Foundation



-



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:
SPORTOVNÍ AREÁL U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN -

I. VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL č. 0 1
„Podkladní vrstvy a odvodnění"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2024/0070/150

1. Oddíl stavby: ASŘ, Odvodnění zpevněných píoch

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.2. Zpracovatel změnového listu :

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:

(SD č. 1, strana c. 23, datum 24.07.2024)
(KD č. 3, ze dne 24.07.2024)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Z důvodu zjištění písčitého podložíje potřeba změnit skladbu hřiště. Písčité podloží není vhodné na původně navržené

patky plotů a sportovního vybavení. Pro bednění je potřeba odkopat okolo větší prostor, a to může narušit statiku nafukovací
haly. Z výše uvedených důvodů je nutno změnit i způsob odvodnění hřiště.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Po konzultaci s projektantem doporučujeme úpravu vrstev viz. Revize projektu , aby došlo k posílení podkladních kon¬
strukcí. Základové patky plotů budou provedeny způsobem ztraceného bednění tak aby nedošlo k narušení vedlejší
stavby. Vsakovací bloky budou v menším množství umístěny mimo hřiště.



í+1
S’Ca;CVSf?3v5Of=W0R*.NAA‘

i jrc'K«nS*'.tvccřpaopostny

.KSžTWWÍ aCSťp

.íw,YASf<ti-í>-‘«r!ya

imvwíU
- 3RCaí<M6Vř.CfiyKíS..r(

- *Cttt <AV:M. C fiWKCS : - Ji

*řnc c BWKy : a

GECTTIE Kť=
- aKatAMŘMrt řSiwc-u-tí

avUROWAE OC "fedJ .Vis.íí V=*.

■3-.~

I - / UJ ř* Q F *-0 6 AV

iíf-.-

*-,*

w V1*:

•«- 1

*C--i

•KWI-BUM;

tr/o -

>tř

r- •>(.

*

p- J-- I .

'fnzfL
«o

!rj I
ZZŠZ

J u
-r

<řf

v.

s

*
frvr..

n <3

O
V 4 ?

i * & <7
i--/ y;

m
V .,ÁV

'

K3a
-;.iW

JIT

3

n

/T
/ //> ///

«*<>i r,

7f

6. Finanční náklady změny

Změnový list byl naceněn postoupným způsobem. V první řadě jsme vybírali ceny ze smlouvy o dílo. Následně dle

aktuálně platného ceníku RTS a v poslední řadě individuálním způsobem.

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VICEPRACE 1 541 353 Kč 1 865 037,13 Kč

MÉNĚPRÁČĚ 1 088 426,92 Kč899 526,38 Kč

CELKOVE NAKLADY DLE SOD 4 314 049,59 Kč 5 220 000,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 5 996 610,21 Kč4955876,21 Kč

V...b. M ne Pěti

(jméno, podpis zhotovitele)
/

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzeni kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

TDS souhlasí s parametry změnového listu 6.1 a po dopracování prováděcího projektu budou případné změny uvedeny

v změnovém listu č. 2.

Doporučení

TDS doporučuje ZLč. 01 schválit.

V dne rr. /f. Ing. Jaroslav Hortvík.
(jméno,

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant.

Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

Nejbližší sonda průzkumu byla sice situována severně v blízkosti hřiště, nicméně podloží se ukázalo jako proměnlivé.

V rámci DPS byl stanoven požadavek na minimální hodnotu únosnosti pláně (tj. 25MPa na úrovni -0, 35m) pod samot¬

nou skladbou hřiště. Tato hodnota se však po zahájení výkopových prací ukázala s ohledem na zcela písčité podloží

jako nedosažitelná

Návrh technické změny č. 1:

1) prohloubení výkopu a doplnění štěrkové vrstvy pro zajištění požadované únosnosti podloží (tj. zavibrováni štěrkově

vrstvy do písčitého podloží a geotextilie)

2) nepropustnost podloží úprava podkladní vrstvy hňště na nepropustné (tj. hutněné kamenivo včetně nulových frakcí

a nepropustný asfalt)
3) likvidace dešťových vod přepočet likvidace dešťových vod s ohledem na nepropustnost podkladu, doplnění podél¬

ného žlabu na východní stranu a přesunutí zasakovacích bloků jižně od hřiště, doplnění pojišťující drenáže

4) oplocení posun sloupků o půl pole mimo kotvení nafukovací haly, posílení základových patek oplocení s ohledem

na písčitý podklad

5) úprava polohy

Vyhodnocení variant:

Byla zajištěna kontrola výkopu ze strany externího geologa, respektive proběhla aktualizace hodnoty koeficientu vsaku

(přívětivější hodnoty).

Na základě posouzení geologa byl původní návrh GD na prohloubení výkopů do úrovně -0,65m v rámci zpracování

technické změny zredukován na úroveň -0,55m.

Vyhodnocení nutnosti provedení změny:

Návrhem změny dojde k zajištění požadované únosnosti podkladních vrstev, nepropustnost! podlaží a k odvodu dešťo¬

vých vod jižním směrem mimo hřiště. Dále dojde k posílení založení nadzemních prvků / oplocení a spodovních prvků.

Změna je dále navržena s ohledem na blízkou nafukovací halu tak, aby byly eliminovány potenciální negativní vlivy -

dešťové vody a zakládání.

GP (AD) doporučuje 2L.01 schválit.

tou-jV dne Ing. Arch. David Šro
(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH, ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo

k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem

stavby.

b) Návrh finančního krytí: ORG 682

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:

Provozní náklady PO:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Rozpočet MH-ORG 150:682

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

Mu
Lenka Pravdová.

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

V .Mí?. .9..Vi(!y£dne Aí\. f > io 24 Ing. Martin Kři

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

1U

éno, podpis)

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průb lizace a

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2024/0070/150 ve znění dodatku č.

Změnový list č.1 Název Změnového listu: celková částka

776 610,21ZL č.

Rozpis částky na roky: 2024

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAROK ORJ ORG

6822024 150 776 610,21

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: jméno: podpis:datum:

správce rozpočtu: jméno: podpis:datum:

11. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



Položkový rozpočet stavby

02-24-058 HODONÍN - Město - Sportovní areál u Červených domkůStavba:

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001 303

Objednatel: Mésto Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

Zhotovitel:

Mdáťanská 3992/109

Hodonín69501

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

754 885,31HSV

-113 058,69PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

641 826,62Celkem

Rekapitulace daní



0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

641 826,62 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

641 826,62 czkCena celkem bez DPH

dnev

Za
objednateleZa zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Základ pro

základní DPHČíslo DPH celkem Cena celkem %Název

641 826,62 100Podkladní vrstvy a odvodněni 0,00 641 826,6201_1

24-S0008J .1-01-1 -Vicepráce
Arch itektonicko-stavebního
řeženi

1 221 221,78 1900,00 1 221 221,784

24-S0006_1 .1-01-2 -

Méně práce Architektonicko-
stavebni řeSenl

-466 336,47 -735 0,00 -466 336,47

24-S0008_1.5.1 - Vicepráce
Odvodnění

320 131,22 500,00 320 131,228



24-S0008_1 .5.2 - Méněpráce
Odvodněni

9 0,00 -433189,91 -433 189,91 -67

Celkem za stavbu 641 826,62 100

Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dflu %

1 Zemní práce HSV 71 339,83 11.1

2 Zakládáni HSV 219 479,33 34,2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6117,00 1,0

4 Vodorovné konstrukce HSV 37 488,00 5.8

5 Komunikace HSV 465 627,22 72,5

5 Komunikace pozemní HSV -213 352,21 -33,2

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 128 586,17 20,0

998 Přesun hmot HSV 39 599,97 6,2



-17,6-113 058,69PSV721A01aa Kanalizace dešťová

641 626,62 100.0Cena celkem



Položkový rozpočet

HODONlN Město Sportovní areál u Červených domkůS: 02-24-058

O: 01_1 Sportovní areál

24-S0008_1. 1-01-1 Vicepráce Architektonicko-stavebního řešeníR: 4

Cenová
soustavaP.č Číslo položky Název položky Cena / MJMnožstvíMJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce 256 192,89

1 I 122251104 \ Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině I m3

třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
strojně SOD

viz výkr. příprava území výkr. č. D 1 1.2 :

-0,16*41,35*10,60

hřiště původně :

po odstraněni drnu ti. 200mm na pláň -0,55 :

0,35*40,32*17.60

hřiště nové :

"-0,20 až pláň -0,36

"-0,20 až pláň -0,55 -

doplněni chodníku :

po odstranění drnu ti. 200mm na pláň -0,55

0,35*0,68*19,08 :

0,35*0,80*43,81 :

Součet :

142,121

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy m3

téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

2 i 131251104

RTS

pro zemní vsakovací bloky :

218,68 :

218,68

3 i 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2
ručně

; m3 i

SOD

viz půdorys základů, výkr. č. D.1.1.4 :

původní ;



-0.35*0,35*0,85*44 "-1,20 až -0,35 patky

oploceni :

sdružená patka pro oplocení a streetbaliový koš :

''-1,20 až -0,35 :-0,75*0,60*0,85*2

patka pro basketbalový koš :

-0,60*0,60*0,85-4 "-1,20 až -0,35:

oprava :

0,95*0,95*0,75*54 "-1,30 až -0,55 :

Součet :

29,98

i m3 1Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosil t

skupiny 1 až 3

4 162751117

::

SOD

142,121+218,68+29,98

-139,64

zásypu :

Součet :

251,141

"celkový výkop :

“odpočet

I m3162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění

j výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností I

|
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

5

SOD

251,141*5 :

1255,705

• Poplatek za uloženi zeminy a kameni na

I recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17

i 05 04

6 171201231 1

SOD

251,141*1,35:

464,611

Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje

sypaninou se zhutněním

m37 174151102

SOD

viz půdorys základů, výkr. č. D.1 .1 .4 :

patky zásyp ŠP :

0,95*0,95*0,75*54

-0.10*0,80*0,80*54

”-1,30 až -0,55 :

"odpočet podkl. beton

-0,65*Pi*(0 .30)A2*54 "odpočet patek :

zemni vsakovací bloky :

218,68 "celkový výkop ;



-0,80*7,60*1 3,00 "odpočet bloků vč. lože.
obsypu a zásypu :

Součet :

162,811

I
RTS

8 ; 58331200 Štěrkopísek netříděný t

23,171*2,10 ;

40,659

9 181951112 Úprava pláně v hornině třídy léiitelnostl I skupiny | m2
1

1 až 3 se zhutněním strojně
SOD

viz výkr půdorys hřiště D.1.1.5 :

doplněni chodníku :

0,68*19,08 :

0,80*43,81 :

vsakovací bloky :

7,60-13,00 :

Součet :

146,822

286 904,22Díl: 2 Zakládáni

10 j 275313611 | m3Základové patky z betonu tř. C 16/20

viz půdorys základů, výkr. č. D.1.1.4 :

původní :

-0,35*0,35*0.95-44

oploceni :

sdružená patka pro oplocení a streetballový koš :

-0,75*0,60*0,95*2

patka pro basketbalový koš :

-0,60*0.60*0,05-4

oprava :

0,10*0,80-0,80*54

0,90*Pt*(0,30)*2*54 :

-0.90*Pi*(0,125)A2'54 :

Součet :

7.611

"-1,20 až -0,25 patky

'-1,20 až -0,25 :

*-1,20 až -0,35:

“podkl. beton :

11 | 275353102 Bedněni kotevních otvorů v základových patkách kus ;
průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m

RTS

trubka PVC prúm 40mm :



"streetballový koš :

"bas ke dbal. koš :

2

4

Součet :

6

j Bedněni základových patek ztracené
; {neodbedněné) trubka KG prúm. 250 mm, dl.

1 1000 mm

kus12 ; 27535-PCQ1

Individual

trubka PVC prům. 2G0mm :

"pro sloupky volejbal/ nohejbal :8

trubka PVC prům. 250mm :

'baskedbal. koš :

trubka PVC prům. 200mm :

"detaii pouzder :

4

4‘2

Součet :

20

kus !Bednění základových patek ztracené

(neodbedněné) - trubka korukovaná KG prům.

600 mm. dl. 900 mm

13 i 27535-PC05

Individual

viz půdorys základů, výkr. č. D.1.1.4 :

54 :

54

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 16/20 obj | m3 i

do 0,02 m3

14 ; 278311041

SOD

viz půdorys základů, výkr č. D.1.1.4 :

původní :

-0.87
oplacení :

oprava :

Pi*{0,125)A2*1.00-54
0,153 patky oplocení :

-0,08-0.05*0,747*48

0,153 :

-Pi*(0,02)*20170*6
beskedbálový koš :

Součet :

1,638

"-1,20 až -0,10 patky

"-1 ,20 až

"-0,90 až

"slreettballový a

1,64000

| Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce



15; 33817-PC01 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových

I trubkových nebo profilovaných výšky do 4m se

zalitím cementovou maltou do vynechaných
I otvorů

kus

!
: SOD

viz pohledy, výkr. č. D. 1.1.7 ;

2 :

2

16 i 5534-PC01 sloupek oploceni jekl 80/50/3, délky
5,00m,horní konec zavařen vč. příchytek
(motýlek s nerez šroubem), povrchov. úprava

kus

PZn SOD

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 488,00

17 | 451572311 Lože a obsyp drobné objekty v otevřeném
výkopu z pisku a štěrkopísku ír 8-16 mm

m3

RTS
zemní vsakovací bloky :

0,80*6,60*13,00 :

-0,60*6,60*12,00 :

Součet :

21,12

Díl: 5 Komunikace 627,22

18 | 564751111 m2 jPodklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm

: RTS
viz výkr. půdorys hřiště D.1 .1.5 :

40,32*17,60

709,632

"hřiště :

Podklad ze štěrkodrti SD vel. 0-32 mm s

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2,

po zhutnění tl. 100 mm

19 | 564831111.1 m2

i
RTS

viz výkr. půdorys hřiště D.1 .1.5 :

“hřiště :40,32*17,60

709,632

j Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl

i 150 mm

20 564851011 m2 !

viz výkr. půdorys hřiště D.1. 1.5 :

doplněni chodniku :

0,68*19,08 :

0,80*43,81 :

Součet :



48,022

Podklad ze štěrkodrti SD vel. 0-63 mm s

; rozprostřením a zhutněním plachy přes 100 m2,

: po zhutnění tl. 200 mm

m221 I 564861111.1

RTSi

viz výkr, půdorys hřiště D.1. 1.5 :

“hřiště :40,32*17,60

doplnění chodníku :

0,68*19,08 :

0,80*43,81

Součet :

757,654

L

Podklad ze štěrkodrti SD vel. 0-63 mm plochy do | m2

100 m2 tl 300 mm

22 f 564782111

RTS

viz výkr. půdorys hřiště D.1 .1 ,5 :

doplnění chodníku ;

0,68*19,08 :

0,80*43,81 :

Součet ;

48,022

23 ! 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší

ručně II 60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

í SOD

viz výkr. půdorys hřiště - D.1.1.5 :

doplnění chodníku :

0.50*19,08 :

0,80'43,81 :

-0,183*41,00

Součet

37,085

“odpočet liniového žlabu :

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm j m2

přírodní

24 j 59245018

SOD

37,085*1,03 ;

38,198

128 566,17Ostatní konstrukce a práce, bouráníDíl; 9

j Osazení chodníkového obrubníku betonového j m

i stojatého s boční operou do lože z betonu

, prostého

25 916231213

i SOD

viz výkr. půdorys hňště D.1 .1 .5 :



doplnění chodníku :

0.68+19.80+43,81+0,88 :

65,17

I 26 | 59217016 | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm j m
SOD

viz výkr. půdorys hříště - D. 1.1.5 :

65,17*1,02:

66,473

27 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z

dlažebních kostek z betonu prostého

m3

SOD
0,25*0,23*65.17 :

3,747

28 j 919726122 Geotexlilie pro ochranu, separaci a filtraci

netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2

1 m2

SOD
viz výkr. půdorys hřiště D.1.1.5 :

40,32*17,60

709,632

"hřiště :

Dii: 998 Přesun hmot 40 306,28

29 i 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy
SOD

LEGENDA

SOD Smluvní ceny

RTS 24/I

Individuální ceny



Položkový rozpočet

HODONÍN - Město - Sportovní areál u Červených domkůS: 02-24-058

Sportovní areálO: 01_1

24-S0008_1 .1-01-2 - Méněpráce Architektonicko-stavební řešeniR: 5

Cenová

soustavaP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMnožství CelkemMJ

Díl: 1 Zemní práce -184 853,06

1 | 122251104 : Odkopávky a prokopávky nezapažené
1 třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

i strojné

v hornině ! m3

SOD

viz výkr. příprava území výkr. č. D.1 .1 .2 :

po odstranění drnu tt. 200mm na plň -0,3$ :

pro retenci pláň -1,20 :

0,94*1 5,65*1 5,65-2

-0,94*3,00*3,55*2 :

-440,432 :

-440,432

"-0,36 až -1,20 :

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I

skupiny 1 až 3

m3

SOD
440,432

-286,064

-154,368 ;

-154,368

"celkový výkop ;

'odpočet zásypu :

i Příplatek k vodorovnému přemístění

I výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti l

| skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 i3 162751119

SOD

-154,368*5 :

-771,84

4 | 171201231 -Poplatek za uloženi zeminy a kamení na

recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 |
05 04

t

! SOD



-154.368*1,85 :

-285,581

5 I 174151102 j Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje

j sypaninou se zhutněním
m3

|
viz půdorys základů, výkr. č. D.1 1 .4 :

celkový výkop pro vsakovací bloky :

440,432 :

odpočet vsakovacích bloků :

-((0 .40*14 ,40* 1 4,40*2)-(0 ,40*3,00*4,80*2) ) :

-286,064 :

-286,064

j Úprava pláně v hornině třídy těžitelnostl I

| skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

6 í 181951112 j m2 -

: SOD
viz výkr. půdorys hřiště D.1 .1 .5 :

-40,88*18,16

40.32*17,60

-32,749

"hřiště původní výněra :

"nová výměra :

Díl: 2 Zakládání -67 424,89

i m2 I7 : 275351121 j Zřízení bednění základových patek
SOD

viz půdorys základů, výkr. Č. D.1.1 .4 :

-(0,35+0,35)*2*0,95*44
patky oplocení :

sdružená patka pro oplocení a streetbatlový koš

-(0.75+0,60)*2*0,95*2

patka pro basketbalový koš :

-(0,60+0,60)*2*0,95*4

-72,77

"-1,20 až -0,25

*-1,20 až -0,25 :

"-1,20 až -0,25:

8 275351122 j Odstranění bednění základových patek [ m2 i OD

i Bedněni kotevních otvorů v základových patkách j kus i

i průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m [
9; 275353123

OD

viz půdorys základů, výkr, č. D.1. 14 :

-1,30*44

oplocení :

“-1,20 až -0,10 patky

-57,2

| Díl: 5 Komunikace pozemní -213 352,21



10 | 564211111 Podklad nebo podsypze štěrkopísku ŠP plochy ; m2

přes 100 m2 tl 50 mm ! SOD

viz výkr. půdorys hřiště D.1 .1 .5 :

-40,88*18,16

40,32*17,60

-32,749

"hřiště původní výněra :

"nová výměra

11 í 564730111 i Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-

32 mm plochy přes 100 m2 ti 100 mm

m2

SOD

viz výkr. půdorys hřiště 0. 1 1 .5 :

-40,88*18,16

-742,381

"hřiště :

|12 I 564731111 1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-

j 63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm

m2

SOD

viz výkr. půdorys hřiště D. 1.1.5 :

-40,88*18,16

-742,381

■hřiště :

13 | 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství
0,50 kg/m2

j m2

SOD

viz výkr. půdorys hřiště - D.1 .1.5 :

-40,88*18,16

40,32*17,60

-32,749

"hřiště - původní výněra :

"nová výměra :

14 ! 576136111 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 I m2

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
SOD

viz výkr. půdorys hřiště - D1 .1 .5 r

-40,88*18,16

40,32*17,60

-32,749

“hřiště - původní výněra :

"nová výměra :

15) 576146311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH)tl 50 m2 I

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu j
SOD

viz výkr. půdorys hřiště D.1.1-5 :

-40,88*18,16

40,32*17,60

-32,749

‘hřiště původní výněra :

"nová výměra :

16 579221221 Strojně litý pryžový povrch 1-vrslvý tl 13 mm 1 m2

základní barva s impregnací na asfalt přes 300 í

m2 j SOD



viz výkr. půdorys hřiště D.1.1.5 :

-40,88*18,16

40,32*17,60

-32,749

"hřiště - původní výnéra :

"nová výměra

Dif: 998 Přesun hmot -706,31

17 | 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t SOD

LEGENDA

[ SOD Smluvní ceny

|_____________RTS-24/I

I Individuální ceny



Položkový rozpočet

HODONÍN - Město - Sportovní areál u Červených domkůS: 02-24-058

Sportovní areálO: 01 _1

24-S0008_1 .5.1 - Vícepráce OdvodněníR: 8

Cenová

soustavaP.č. Číslo položky Množství Cena / MJ CelkemNázev položky MJ

320 131,22Díl: 72lA01aa Kanalizace dešťová

1 ! 2861 1253.A.Rx1 Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 1 10 mm

Multifíl, plást z PP vláken
m

ndividua!

! Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4.9

; mm, D+M

2 j 721176225 m

TS

m3 |3 j 175101101 i Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s

I dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm TS

m3 |132200010 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině
1-4, odvoz do 10 km, uloženi na skládku (Bez
poplatku za skládku zeminy)

4

: TS

m2 IGeotextille pro zamezení znečištěni okolní

zeminou (200 gr/m2)

5 I 693 650455.R0x1

OD

; m2 IJ Obalení vsakovacího tělesa geotextilií6 i 213 15-1 121.R00.1 OD

| Proplachovací a kontrolní šachta 0425, PVC-U, i ks ;

i bez lapače pisku, 80 cm

7 j 894 11-11 13. R00x1

od

; ks |.j Šachtový prodlužovací nástavec D4258 894 11-1 113.R00x2 OD

j Poklop šachtový D315, třída B, litina ks j9 894 11-1113.R00x3 ndividua!

Žlab odvodňovací polymerbeton 200mm se

spádem, zatíženi B125 kN
i m

'
597 10-1 020.RA0x110

! OD
i m iŽlab odvodňovací polymerbeton 233mm se

spádem, zatížení B125 kN

11 j 597 10-1 020.RA0x5

OD

Žlab odvodňovací polymerbeton 233mm + svislé ; m i

odtokové hrdlo DN200 + kalový koš
‘

12 ; 597 10-1 020.RA0x6

i ndividual

Rošt litinový mústkový 18/198, zatíženi B 125 kN i m !13 | 597 10-1 020.RA0x7 OD

m j14 i 597 10-1 020.RA0x8 Montáž žlabu a roštu polymerbeton 233mm OD



v

t.

LEGENDA

SOD - Smluvní ceny

RTS - 24/1

Individuální ceny

Položkový rozpočet

HODONÍN - Město - Sportovní areál u Červených domkůS: 02-24-058

O: 01 _1 Sportovní areál

R: 9 24-S0008_1 .5.2 Méněpráce Odvodnění

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová soustava

Díl: 721A01aa Kanalizace dešťová -433 189,91

1 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4.0 j m

mm. D+M i
SOD

2 892571 111ROO Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m
SOD

3 286 9791 0.Rx1 Vsakovací blok 600x300x600 s kanálkem
DN180

ks
SOD

286 97910.RX24 Vsakovací blok 600x300x600
SOD

286 9791 5.Rx1 | Konektor boxů ! ks i -5
SOD

6 693 650455. R0x1 j m2 :Geotextllie pro zamezeni znečištění okolní

zeminou (200 gr/m2)
i SOD

7 j 213 1 5-1121. R00

8
'

213 15-1111 R00

| Obalení vsakovacích bloků geotextilii m2
SOD

I Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V
I 450 I

m2 í

SOD

|9 286 11255. A.Rx1 ! Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 160 mm

| Multifíl, plást z PP vláken

m

SOD

Žlab odvodňovací polymerbeton 200mm + svislé rn

i odtokové hrdlo DN160 + kalový koš

10 597 10-1 020.RA0x2

SOD



LEGENDA

SOD Smluvní ceny

RTS 24/1

5] Individuální ceny


